
                       

                                                      

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek:  

„Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a distribuce jídel pro 
nemocnici Varnsdorf“ 

 

Dotaz dodavatele: 

1) Dne 23. 10. 2017 nám byly zaslány opravené rozpočty na výše uvedené výběrové řízení. 

Při dosazování cen bylo následně jištěno, že je chyba v rozpočtu „7-044I NEMOCNICE 
VARNSDORF 2.ETAPA – opravené“ 

 

    771 Podlahy z dlaždic      0,00 00,00 00,00 

75  771575024RAI Dlažba  30 x 30 cm m2 0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 

      360,60  0,00 
dle celkového výkazu výměr by zde měla být 
částka 360,60 

 

V celkovém výkazu výměr je množství za tyto práce 461,58m2. Tudíž v žlutě označeném 
políčku v druhé etapě kde je nyní 0,00, má být 360,60. (v první etapě jest 100,98).  

 

 

2) Dále vznášíme dotaz na elektroinstalace. 

V první etapě jsou tyto práce uvedeny: 

    M21 Elektromontáže    

125 21001 R 09 Elektromontáže dle rozpisu soub 1,00 

   1  1,00 

 

V druhé etapě jsou tyto práce uvedeny: 

    M21 Elektromontáže    

93  21001 R 09 Elektromontáže dle rozpisu soub 1,00 

   1   -400000 V 1.ETAPĚ  1,00 

Má se za to, že pokud naceníme elektromontáže na určitou částku - tuto celkovou částku 
doplníme do celkového rozpočtu a zároveň následně tuto částku máme rozdělit na dvě části - 
jak do první a tak do druhé etapy. Máme tyto dvě částky rozdělit způsobem, že do první etapy 



                       

                                                      

 

vložíme celkovou částku poníženou o 400.000,-Kč (jak je zde výše okopírováno z Vašeho 
zaslaného rozpočtu) a v druhé etapě dosadíme těch 400.000,-Kč? Či jakým poměrným 
způsobem máme rozdělit elektromontáže do etap? Má tato žlutě zvýrazněná informace pro nás 
informativní význam? 

Ve výzvě k podání cenové nabídky v bodě „5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY“ o 3.etapě je uvedena informace, že v této fázi proběhne dokončení přípravy 
napojení všech zařizovacích předmětů – tj. mimo jiné i elektro. 

V rozpočtu 3.etapa však žádnou položku na tyto práce nevidíme. Má se za to, že tyto práce 
budou zakomponovány v 1-2. etapě? Jedná se nám rovněž v tomto smyslu o práce s tím 
spojené, tj. provedení všech příslušných revizí vč. vyhotovení protokolů. 

 

3) jako uchazeč o veřejnou zakázku  „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a 
distribuce jídel pro nemocnici Varnsdorf“  vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Součásti zadávací dokumentace jsou soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Tyto 
soupisy prací tvoří 4 soubory: 7-027 NEMOCNICE VARNSDORF – opravené, 7-043 
NEMOCNICE VARNSDORF 1.ETAPA -  opravené, 7-044I NEMOCNICE VARNSDORF 
2.ETAPA – opravené a 7-045I NEMOCNICE VARNSDORF 3.ETAPA – opravené. Protože 
položky obsažené v souborech 1.ETAPA až 3. ETAPA jsou totožné jako součet těchto 
položek v „hlavním stavebním rozpočtu“ 7-027 NEMOCNICE VARNSDORF – opravené, 
žádáme zadavatele o upřesnění – požadujete do nabídky doložit všechny 4 soubory v tištěné 
podobě, nebo stačí předložit pouze 7-027 NEMOCNICE VARNSDORF – opravené, který 
obsahuje veškeré položky k předmětné zakázce?  

 

Vysvětlení zadavatele: 

S ohledem na četnost dotazů uchazečů k zadávací dokumentaci a následných změn ve 
výkazech výměr, rozhodl zadavatel o změně zadávací dokumentace. Z důvodu 
přehlednosti jsou dílčí výkazy výměr jednotlivých etap č. 1 – č. 3 vyřazeny ze zadávací 
dokumentace. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny a součástí nabídky uchazeče 
budou pouze podružné výkazy výměr a celkový výkaz výměr. 

 

Z výše uvedeného důvodu změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek, takto: 

Lhůta pro podání nabídek: do 06. 11. 2017 do 10:00hod 

Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 06. 11. 2017 v 10:30 hod 

 

Ve Varnsdorfu dne 27. 10. 2017     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 

 


		2017-10-27T11:19:07+0200
	Josef Hambálek




